SKRUER MED RUNDT HODE FOR HARDE
TRESORTER
Kledning C4 EVO
Resistensklassen mot atmosfærisk korrosjon (C4) på kledningen C4 EVO
er testet av Research Institutes of Sweden - RISE. Kledning egnet for bruk
i anvendelser på tre med syrenivå (pH) høyere enn 4, som gran, lerk og
furu (se s. 314).
SERTIFISERING AV HARDE TRESORTER

(Beech LVL)
Parameter for
ekstraksjonsresistens
fax,k [N/mm2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Parameter for penetrering
av hode
fhead,k [N/mm2] 10,5 - - -
Tilknyttet tetthet ρa [kg/m3] 350 530 530 730
Beregningstetthet ρk [kg/m3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
For anvendelser med andre materialer henviser vi til ETA-11/0030.
d1 KODE L b stk.
[mm] [mm] [mm]
5
TX 20
LBSHEVO580 80 76 200
LBSHEVO5100 100 96 200
LBSHEVO5120 120 116 200
KODER OG DIMENSJONER
d1 KODE L b stk.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
LBSHEVO760 60 55 100
LBSHEVO780 80 75 100
LBSHEVO7100 100 95 100
LBSHEVO7120 120 115 100
LBSHEVO7160 160 155 100
LBSHEVO7200 200 195 100
TRE  |  LBS HARDWOOD EVO  |  245
a2
a2
a1